
Smlouva
o odvozu odpadů podobných komunálnímu. ,, .. ..-. - -:" "'":"""1

z živností, z úřadů a z průmyslu ', ' . . -. -- ' " '° '

= ....--—-"""" """"

Odvozce : PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s.,
obchoclnl zásiupce

. Pražské služby. a.s.zastoupena
Pod šancemi 444/1, PSČ 180 77 Praha 9
IČO : 60194120
DIČ : 009-60194120
Bankovní spojeni:
(dále jen odvozce)

a
Objednatel. Střední policejní Škola AIV v Praze

zastoupený Ing. Jan Jungm&lm
se sídlem lbytem Pod tŕáborem 102/S, 190 24., Praha 9
IČOl RČ 481 35 453
DIČ OO9 481 35 4.53
Bcnk. spcjeni
(dále jen objednatel)

uzavírají v souladu se zněním příslušných právních předpisů tuto
odpadů podobných komunálnímu z živností, z úřadů a z
odpadu).

smlouvu q odvozu
průmyslu (dále jen

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz a zneškodňováni odpadu prováděný pro
objednatele ad objektu nebo prostor, který objednatel vlastni nebo spravuje neba má
v nájmu, a to speciálním zařízením odvozce. Četnost odvozu odpadu je uvedena ve
výpočtovém listě, který je nedílnou součásti této smlouvy.

2. Sběrné nádoby, do kterých je odpad objednatelem ukládán, jsou majetkem odvozce
a po dobu platnosti smlouvy jsou objednateli zapůjčeny. Typy a počet zapůjčených
sběrných nádob jsou uvedeny ve výpočtovém listě.

||.
Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva o odvozu odpadu se uzavírá na dobu n e u rCi to u.
2. výpovědní lhůta je 1 měsíc. výpovědní lhůta počíná plynout od prvého dne měsíce, který

následuje po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

Ejý Tí, n' ," "·- ,". " é· !( Eh a ,.

/:";::i,Á,%i';', l
l



Ĺ

n

Ill.
Cena za QdvQz

1. Cena za odvoz a zneškodněni odpadu je uvedena ve výpočtovém listě Úe odvozena
od prŮmérných nákladů odvozce vynaložených na odvoz odpadu s pň'hlédnutím k četnosti
odvozu, pouZitého typu sběrných nádob apod.). V případě změny ceny uvedené
ve výpočtovém listě odvozce bez zbytečného odkladu písemně oznámi objednateli změnu
ceny. Takto změněná cena pIati od prvního dne měsíce následujiciho po doručeni tohotQ
oznámeni objednateli, neobdrží-li odvozce y téZe lhůtě písemnou výpověď" ve smyslu ČI. ll.,
odst. 2 této smlouvy. V tomto případě pIati původní cena až do ukončeni platnosti této

smlouvy.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednate'l je informován o způsobu používáni sběrných nádob a zavazuje se, že bude o
ně řádně pečovat. V případě jejich ztráty nebo poškozeni nad mim běžného opotřebeni
(např. propáleni, násilné poškozeni atd.) uhradí objednatel odvozci vzniklou škodu.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zaměstnancům odvozce součinnost tím, že jim umožni
bezpečný přistup ke sběrným nádobám při odvozu odpadu. V případě porušeni této
povinnosti ze strany objednatele má se za to, Ze odvozce svou povinnost, vyplývající pro
něho z této smlouvy, splnil.

3. Odvozce se zavazuje provádět výměnu poškozených sběrných nádob bez zbytečného
odkladu na základě písemného požadavku objednatele.

4. Objednatel se zavazuje, že veškeré změny, které se vztahují k obsahu smlouvy, bude
Qdvozci písemně oznamovat bez zbytečného odkladu µ:'té, kdy nastanou.

5. Za odvoz odpadu se pIati v,,období běžného roku. Odvozce zašle objednateli zálohovou
fakturu za každý(é) 'AU" odvozu v ceně odpovidajici smluvně
dohodnutému rozsahu odvozu odpadu. Faktura za Qdvoz je splatná do 15ti dnů po jejím

6. Dílčí plněni se považuje za uskutecnene poslednim dnem .. - ·
Daňový doklad obdrží objednatel do 15ti dnů po uskutečnění dílčího plněni zároveň s
předpisem zálohy na další období.

7, Pokud bude objednatel se zaplacením částky vyúčtované za odvoz odpadu v prodlení více
jak jeden měsíc, bude toto považováno za podstatné porušeni smlouvy a odvozce je
oprávněn bez dalšího od smlouvy odStoupit.

8. Vztahy smlouvou výslovně neupŕávené se řídí příslušnými ustanoveními obchodMho
zákoníku a dalšími předpisy, které se věcně k odvozu odpadu vztahuji.

V.
Závěrečná ustanoveni

Datem podpisu této smlouvy smhjvnimi stranami se ruší všechny dřive uzavřené smluvní
vztahy a smlouva nabývá plátnosti a účinnosti,

t

l h , Ô j 'T , '

. ... , ..

V Praze dne ,ĹĽ gy

q 'ednatel odvozce


